DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADAPTAÇÃO ESCOLAR NA
PERSPECTIVA DAS CRIANÇAS DO PRÉ I de autoria de EDLAINE RODRIGUES
PEREIRA, ELENIR ARAUJO SILVA, WANDELA JHENY DINIZ SINÉZIO, RAFAELA
CORREIA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38777

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38777